


SKÖTSELRÅD STÖVLAR - GUMMISTÖVLAR

Våra gummistövlar är ett hantverk som behöver tas hand om för längsta möjliga 
livslängd. Alla våra gummistövlar är tillverkat med naturgummi utan PVC, ftalater och 
fluorkolväten. När gummistövlarna är fabriksnya är de täckta med en osynlig 
skyddande hinna som försvinner i samband med användning. Utan den skyddande 
hinnan är stövlarna sårbar för exempelvis solljus och det ökar risken för att de kan 
spricka. Därmed är det viktigt att kontinuerligt applicera en ¨rubber conditioner¨ för 
att återfå det skyddande lagret.

För att stövlarna ska bibehålla ett bra skick ska du regelbundet tvätta dem i ljummet 
vatten med tvål som innehåller glycerin eller galltvål. Försök även att alltid torka av 
stövlarna och borsta bort smutsen i stygnen efter användning. När skorna är torra 
och rena rekommenderar vi att du applicerar ett silikonbaserat lösningsmedel med 
en torr trasa. Det ger skorna ett skinande nytt utseende för de långa 
skogspromenaderna såväl som stadsvandringen.

När du inte använder dina stövlar är det viktigt att förvara dem rätt. Naturligt gummi 
gillar inte stora temperaturskiftningar. Därför ska du undvika kalla utrymmen och 
direktkontakt med solljus. Det bästa är att förvara dem på ett torrt och mörkt ställe i 
rumstemperatur.
Viktigt att tänka på är att du aldrig ska torka dina blöta gummistövlar vid ett element 
eller torkskåp. Det torkar ut gummit och materialet kan spricka.



Tvätta & rengör
Håll alltid dina stövlar rena.
Även om Tretorns gummistövlar håller hög kvalitet så gillar de 
faktiskt inte smuts, damm, lera, industrioljor, blod osv. För att 
öka livslängden på dina stövlar, se alltid till att regelbundet 
tvätta dem i ljummet tvålvatten (glycerin). Och vid behov 
borsta dem rena i sprickor och stygn, speciellt om det finns 
synlig smuts eller lera på dem. Du kan enkelt tvätta utsidan av 
dina gummistövlar med en våt trasa eller använda vår Tretorn 
rengöringssvamp.



Torka
Torka aldrig stövlarna vid ett element.
Om insidan/innerfodret i stöveln är blött kan man torka stöveln 
upp och ner. Naturligt gummi torkar bäst i rumstemperatur.
Om innerfodret är blött kan du torka dina stövlar upp och ner. 
Naturgummi fungerar bäst om det torkas i rumstemperatur. 
Inte mer inte mindre. Naturgummit i Tretorn gummistövlar är 
tillverkat utan PVC, ftalater och fluorkolväten.



Condition
Vi rekommenderar att använda en så kallad "rubber
conditioner" kontinuerligt.
När gummistövlarna är fabriksnya är de täckta med en osynlig 
skyddande hinna som sakta men säkert försvinner i samband 
med användning. Utan denna skyddande hinna så lämnar du 
stöveln sårbar för t.ex. solljus och därmed en förhöjd risk för 
stöveln att spricka. Applicera denna conditioner med hjälp av 
en trasa när stöveln är ren och torr.



Putsa
Du kan med fördel putsa dina stövlar för att ge dem en 
uppfräschad look.
Vi rekommenderar ett silikonbaserat lösningsmedel att 
applicera på en ren och torr stövel. Använd en ren och torr 
trasa för applicering. Detta ger skorna ett skinande nytt 
utseende för de långa skogspromenaderna såväl som 
stadsvandringen.



Förvaring
När du inte använder dina gummistövlar är det viktigt att 
förvara dem på ett torrt och mörkt ställe.
Naturligt gummi gillar inte stora temperaturskiftningar, förvara 
dem därför hellre inomhus än i garaget under vintern. De gillar 
heller inte att placeras ute i solen eftersom solljuset torkar ut 
gummit och får det att lättare spricka i förtid.



Reparera
Även Tretorns gummistövlar spricker eller går sönder ibland. 
Och det finns inget värre än en läckande gummistövel. Med ett 
reparationskit kan du enkelt fixa din stövel.
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